
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
  

 

PORTARIA N.º SJC.0022/2019 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

Altera Portaria 00142/2018 

 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0008/2019, de 15 

janeiro de 2019, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1.º RETIFICAR a Portaria n.º SJC.0142/2018, de 7 de dezembro de 2018, 

conforme segue: 

 

Onde se lê: 

em substituição à Diretora Adjunta de Administração – CD4 

 

Leia-se: 

em substituição à Diretora Adjunta de Administração – CD4 e como 

gestora financeira substituta 

 

  Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia 7 de março de 2019. 

   Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

SILVIA REGINA MARTINS MANFREDINI 

 

 

 

 

 

Publicada em 

13/FEVEREIRO/2019 


